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گروه حوادث-به گزارش پلیس 
بین الملل )اینترپل( در یک عملیات 
هماهنگ مبارزه با قاچاق در ۱۰۳ کشور 
جهان، ۱۰۱ نفر بازداشت و نزدیک به ۲۰ 
هزار شی و عتیقه جات مسروقه کشف و 

بازیابی شدند.
در عملیاتی با هماهنگی سازمان 
جهانی گمرک، پلیس بین الملل و پلیس 
اتحادیه اروپا )یوروپل(، ۳۰۰ مورد 
تحقیقات در ۱۰۳ کشور جهان به جریان 

افتاد که در نهایت به بازیابی نزدیک به 
۲۰ هزار عتیقه جات و دیگر آثار باستانی 

مسروقه منتهی شد.
در بین عتیقه جات کشف شده، اشیا 
قیمتی دزدیده شده از کشورهای جنگ 

زده و آثار هنری به سرقت رفته از موزه 
ها و بناهای تاریخی به چشم می خورد.

پلیس آرژانتین در بزرگترین توقیف 
این عملیات، ۲ هزار و ۵۰۰ سکه عتیقه را 
که در فضای آنلاین به مزایده گذاشته شده 
بودند، بازیابی کرد و پلیس لتونی نیز در 
تحقیقات خود موفق به کشف یک هزار و 

۳۷۵ سکه قدیمی شد.
در بخشی از این عملیات هماهنگ 
جهانی، مقامات اسپانیا نیز در فرودگاهی 
در شهر مادرید چندین عتیقه کمیاب و نادر 
متعلق به دوره پیش از کشف قاره آمریکا 
را توقیف کردند. این اشیاء قیمتی شامل 
یک ماسک طلایی، مجسمه هایی از جنس 
طلا و جواهرات قدیمی بود که از کشور 

کلمبیا به سرقت رفته بودند.  مقامات پلیس 
افغانستان نیز در ماموریتی موفق شدند تا 
نزدیک به یک هزار شی قیمتی را درست 
پیش از ارسال به استانبول ترکیه، در 

فرودگاه کابل توقیف کنند.
به گزارش یوروپل این عملیات 
گسترده بین المللی پاییز گذشته انجام شد 
اما به دلایل عملیاتی، اعلام جزئیات آن به 

زمان حال موکول شده است.
مقامات پلیس در کشورهای مختلف 
جهان، در این راستا، در عملیاتی موسوم 
به هفته گشت سایبری به طور خاص 
بر معاملاتی که از طریق اینترنت انجام 
می شود، تمرکز کردند. اینترنت این روزها 
به یکی از ابزار پرکاربرد در بازار سیاه آثار 

هنری و عتیقه جات تبدیل شده است. 
به گزارش اینترپل، تقریبا یک سوم اشیا 
قیمتی که در جریان این عملیات  بازیابی 
شدند در فضای آنلاین به فروش گذاشته 
شده بودند. قاچاق اشیا هنری و تاریخی 
معمولا توسط همان شبکه های تبهکار 
بین المللی انجام می شود که در راس 
معاملات مواد مخدر و سلاح قرار دارند. 
به گفته ماموران اینترپل مخفی کاری ها در 
معاملات اشیا مسروقه فرصت  مناسبی را 
برای پول شویی و کلاهبرداری فراهم 
کرده که به تامین مالی این شبکه های 

جرایم سازمان یافته کمک می کند.  
 Catherine de( کارترین د بوله
Bolle( رییس یوروپل با انتشار بیانیه ای 

در این باره گفت: جرم سازمان یافته 
اشکال گوناگونی دارد که قاچاق کالاهای 
فرهنگی یکی از آن هاست؛ کسب و کاری 
که نه از سوی جاعلان خودنما بلکه توسط 
شبکه های تبهکار بین المللی اداره می شود. 
نمی توان حساب آن را از مبارزه با قاچاق 
موادمخدر و تسلیحات جدا کرد. میدانیم 
که گروه های مشابهی پشت هر دو هستند 

زیرا پای پول هنگفتی در میان است.
بر طبق برآوردها، قاچاق آثار هنری 
و عتیقه جات سالانه میلیارها دلار درآمد به 
همراه دارد و پس از تجارت موادمخدر و 
تسلیحات، به عنوان یکی از سودآورترین 
تجارت های غیرقانونی در جهان شناخته 

می شود.  

نقش کرونا در تشدید بحران 
سرقت و قاچاق کالاهای فرهنگی

آن طور که به نظر می رسد قاچاقچیان 
عتیقه از شرایط قرنطینه در جهان برای به 
دست آوردن اشیاء قیمتی مورد نظر خود 
سوءاستفاده می کنند. در ماه مارس یکی از 
نقاشی های ونگوگ از موزه  ای در هلند 
که به دلیل کرونا تعطیل بود به سرقت 
رفت و گروه های دیده بان نیز این روزها 
از افزایش فعالیت گروه های آنلاینی خبر 
می دهند که در دستبرد زدن به مساجد 
و بناهای تاریخی واقع در خاورماینه و 
آفریقای شمالی که به دلیل کرونا بدون 
هیچ محافظتی به حال خود رها شده اند، 

دست دارند.   

گروه حوادث- مرد ثروتمند که به اتهام 
قتل دوستش دو سال در زندان بود بر اثر سکته 
قلبی جان باخت و راز این جنایت ناگشوده ماند.

رسیدگی به این پرونده از ۲۰ تیر سال 
9۷ آغاز شد. راننده یک کامیون هنگام عبور از 
بیابان های اطراف فرودگاه امام خمینی متوجه 
جسد مردی روی تپه شد. وی موضوع را به 
پلیس گزارش کرد و بلافاصله بازپرس کشیک 
قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 

حادثه شدند.نخستین بررسی ها نشان می داد جسد 
متعلق به مردی ۴۰ ساله است که از پشت سر 
هدف گلوله اسلحه شکاری قرار گرفته و بررسی 
صحنه و آثار خون روی زمین و نحوه قرار گرفتن 
جسد حکایت از آن داشت که قتل در محل 
دیگری رخ داده و جسد توسط عامل یا عاملان 
جنایت به آنجا منتقل شده است. کف دست مرد 
جوان نیز شماره تلفنی نوشته شده بود که تعدادی 
از اعداد آن پاک شده بود و مأموران تلاش خود را 

برای یافتن شماره اصلی و هویت صاحب شماره 
تلفن آغاز کردند.

هویت مقتول فاش شد
از آنجایی که هویت جسد نامشخص بود به 
دستور بازپرس جنایی انگشت نگاری از مقتول 
صورت گرفت و هویت مرد جوان به نام بهروز 

برملا شد.
بررسی ها نشان می داد که مقتول ساکن 
یکی از شهرستان های غربی ایران بوده و مدتی 

قبل به تهران آمده بود. همسر بهروز سرنخ اصلی 
را به دست کارآگاهان داد و گفت: شوهرم هفته 
گذشته به تهران آمد، گفت با مرد میانسالی به نام 
شاهرخ که مرد ثروتمندی است و در تهران 
شرکت تجاری دارد قرار ملاقات گذاشته و اگر 
خبری از او نشد بدانیم که شاهرخ بلایی سرش 
آورده است.در ادامه تحقیقات از شماره تلفنی 
که کف دست مقتول به دست آمد سرنخ اصلی 
را به تیم تحقیق داد. پس از بررسی های فراوان 

مشخص شد شماره متعلق به همان مرد ثروتمند 
یعنی شاهرخ است که یک شرکت تجاری در 

شمال تهران دارد.
در بررسی های صورت گرفته مشخص شد 
که شاهرخ با مقتول اختلاف قدیمی داشته و بر 
سر همین اختلافات نیز از سوی دادگاه محکوم 
به پرداخت دیه شده است. این در حالی بود که 
در ادامه بررسی ها یک راننده تاکسی شناسایی شد 
که در اظهارات خود عنوان کرد روز حادثه شاهرخ 

را به نزدیکی محل جنایت برده است.با مدارک 
به دست آمده شاهرخ به عنوان تنها متهم قتل بهروز 
بازداشت شد. اما مرد میانسال در تحقیقات منکر 
جنایت شد و گفت: مقتول را می شناختم و دوست 
من بود اما من هیچ نقشی در قتل او ندارم، من 
در زمان قتل در تهران نبودم و به شهرستان رفته 
بودم، من حتی اسلحه ندارم و پایم نیز به زندان 

باز نشده است.
شاهرخ به اتهام مباشرت در قتل عمدی به 

زندان افتاد و تحقیقات در رابطه با این جنایت ادامه 
داشت تا اینکه چند روز قبل شاهرخ در زندان 
سکته قلبی کرد و او را به بیمارستان منتقل کردند 
اما تلاش کادر درمانی بیمارستان بی نتیجه می ماند 

و شاهرخ تسلیم مرگ شد.
با مرگ تنها متهم پرونده تحقیقات وارد 
مرحله جدیدی شد و بررسی ها به دستور بازپرس 
زمانی از شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران 

ادامه دارد.

مرگ مرد ثروتمند تهرانی در سلول قاتلان زندان

4 برادر خواستگار مهسا زندانی خطرناک بودند! نقشه شیطانی عروس موقت برای سهیل
گروه حوادث- زن جوان که نقشه 
ربودن شوهر صیغه ای خود را طراحی 
کرده بود بعد از دستگیری مدعی شد 
چون شوهرش دختر او را کتک می زده 

قصد انتقام جویی داشته است.
بیست و چهارم دی سال گذشته 
با تماس تلفنی شهروندان به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مأموران 
کلانتری ۱۶۷ دولت آباد از وقوع یک 
فقره آدم ربایی ناتمام در محدوده خیابان 

قدس مطلع شدند.
با حضور مأموران کلانتری در محل 
و انجام تحقیقات اولیه شاکی به نام سهیل 
- ۴۵ ساله- به مأموران گفت: در حال 
عبوراز خیابان بودم که سه مرد ناشناس 
با یک دستگاه خودروی پراید به من 
حمله ور شده و با استفاده از گاز اشک آور 
قصد ربودنم را داشتند که با سرو صدا و 
فریاد، اهالی محل به کمکم آمده و آنها از 

ترس با خودروشان متواری شدند.
سرهنگ کارآگاه »کرم یوسف وند« 
رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی گفت: پس 
از این شکایت پرونده با موضوع آدم ربایی 

تشکیل و برای رسیدگی تخصصی و 
شناسایی افراد ناشناس با دستور بازپرس 
شعبه نهم دادسرای شهرری به پایگاه نهم 
ارجاع شد. در تحقیقات تکمیلی شاکی 
اظهار داشت، درکار ساختمان سازی 
است و به دلیل طولانی شدن زمان پایان 
کار قادر به تحویل سند خانه ها به چند تن 
از خریداران نشده، احتمال دارد این افراد 
از طرف خریداران آپارتمان ها ساخته 

شده اجیرشده باشند.
کارآگاهان به دنبال اظهارات شاکی 
راهی محل آدم ربایی شدند و با انجام 
تحقیقات میدانی سرنخی از آدم ربایان 
به دست نیامد. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: در شاخه دیگری از تحقیقات 
کارآگاهان دریافتند شاکی همسری 
صیغه ای دارد که این زن دخترجوانی 
به نام مهسا دارد و در بررسی های بیشتر 
مشخص شد مهسا در روز حادثه با فردی 
به نام»شاهرخ«۳۰ ساله در ارتباط بوده 

است.
بدین ترتیب احتمال اینکه وی در 
این آدم ربایی نقش داشته باشد قوت 

گرفت. بنابراین با هماهنگی های قضایی 
دستور دستگیری شاهرخ صادر شد و وی 
در حوالی شهرری شناسایی و در پانزدهم 
اردیبهشت ماه در مخفیگاهش در یک 
عملیات ضربتی دستگیر و به پایگاه نهم 

انتقال یافت.
شاهرخ در بازجویی ها لب به 
اعتراف گشود و گفت: نقشه آدم ربایی را 
مادر مهسا که همسر صیغه ای سهیل است 
به دلیل اختلافاتی که با یکدیگر داشتند 
طراحی کرده است. سهیل چندین بار 
مهسا را مورد ضرب وجرح قرارداده بود 
و به همین خاطر مادرش برای انتقام جویی 
با دادن پول به چند نفر شرور با مشارکت 
من قصد آدم ربایی و انتقام جویی از وی را 
داشت که با دخالت اهالی محل، آدم ربایی 
ناموفق بود. سرهنگ کارآگاه یوسف وند 
در پایان اشاره کرد: با توجه به اعتراف 
صریح متهم به جرم خود و با صدور قرار 
قانونی از سوی بازپرس پرونده متهم برای 
انجام تحقیقات تکمیلی و کشف زوایایی 
پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان پایگاه 

نهم قرار دارد.

گروه حوادث- مهسا باور نمی 
کرد دلباخته پسری شود که خانواده 

خطرناکی داشته اند.
خدا پدرم را رحمت کند کاش بود 
و این روزهای مرا می دید وبه تصمیمی 
که گرفته بود افتخار می کرد. ۱۶ ساله 
بودم که محسن به خواستگاری ام آمد. 
پسر همسایه مان بود و من دلباخته اش 
بودم. در همان ابتدا مادرم به شدت با 
ازدواجمان مخالفت کرد و پدر روی 

حرفش حرف نزد و قبولشان نکرد.
پدرم معتمد محل بود و همه 
احترام خاصی برایش قائل بودند. 
مادرم می گفت همین یک دختر را 
دارم و دامادم باید از همه لحاظ یک 
سر و گردن از بقیه بالاتر باشد. ۳ برادر 
داشتم که از من بزرگ تر بودند، آنها هم 
نسبت به محسن نظر مناسبی نداشتند. 
برای دومین بار که با چند نفر از دوستان 
پدرم به خواستگاری ام آمدند پدرم باز 
هم مخالفت کرد و گفت هنوز درس می 
خواند.در آن سال ها محسن دانشجوی 
سال دوم رشته شیمی بود، ۳ خواهر 

و ۴ برادر داشت که هیچ کدام درس 
نخوانده بودند. برادر بزرگم می گفت: ۴ 
برادر دارد که همه زندان هستند و یکی 
از دامادهایشان هم زندان است. داماد 

دیگرشان اهل دعوا و مشاجره بود.
فقط خودش بود که درس خوانده 
و سربه راه بود. تنها پدرم بود که هروقت 
از او صحبت می کرد نظرش منفی نبود. 
طی دو سال، بارها پیغام دادند وچند بار 
به خواستگاری آمدند و ما همچنان آنها 
را رد می کردیم ولی هر بار در درون من 
علاقه ای پنهان نسبت به او شکل می 
گرفت که روز به روز بیشتر هم می شد. 
فارغ التحصیل که شد من هم دیپلمم را 

گرفتم و در رشته الهیات پذیرفته شدم.
محسن بار دیگر با یکی از پسر 
عموهای پدرم به خواستگاری ام 
آمد. تازه در یک کارخانه رنگ سازی 
استخدام شده بود. پدرم به خاطر پسر 
عمویش پذیرفت که با محسن صحبت 
کند. دو بار به مدت طولانی و به تنهایی با 
او صحبت کرد و درعین ناباوری همگی 

ما، خواستگاری اش را پذیرفت.

هر چه مادرم مخالفت کرد و چند 
روز با پدرم سرسنگین بود و برادرانم 
بسیار عصبانی و شاکی بودند ولی پدرم 
به تصمیمش پایبند بود و من هم بسیار 
خوشحال بودم. در همین ایام بود که 
عباس آقا، یکی دیگر ازهمسایه ها 
که موضوع را فهمیده بود برای برادر 
خانمش به خواستگاری ام آمد، ولی 
پدرم گفت: من به محسن آقا قول داده 

ام و نمی توانم از حرفم برگردم.
هر چه عباس آقا از خصایل 
برادر خانمش گفت و حتی پشت سر 
محسن بد گویی کرد پدرم کوتاه نیامد 
و همچنان حرف خودش را زد، تا اینکه 
ما به عقد هم در آمدیم. در ۸ ماهی که 
در عقد بودیم، محسن همه رفتارهای 
تند برادرانم و سرسنگینی های مادرم را 
تحمل کرد و کارشناسی ارشد قبول شد 
ومسئولیت مهمی در کارخانه گرفت. 
اینقدر اخلاق خوبی داشت که کم 
کم مادرم و برادرانم نرم شدند و من 
خوشبختی ام را مدیون توکل بر خدا و 

تصمیم پدرم می دانم.

گروه حوادث- رئیس پلیس فتا استان فارس از انهدام اعضای باند کلاهبرداران فیشینگ ۱۰ 
میلیاردی خبر داد و گفت: از این باند ۵ هزار شماره کارت و 9۰ فقره کلاهبرداری با برنامه رسید ساز 

جعلی کشف شده است.
سرهنگ حشمت سلیمانی گفت: در پی ارجاع تعداد زیادی پرونده به پلیس فتا مبنی بر برداشت 
غیر مجاز از حساب بانکی تعدادی از شهروندان، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان قرار گرفت.وی افزود: کارشناسان پلیس فتا در بررسی های اولیه مطلع شدند که مال باختگان 
از طریق ثبت نام در سایت های آگهی محور به درگاه پرداخت اینترنتی جعلی هدایت و پس از سرقت 
اطلاعات بانکی آنان، از حسابشان مبالغی به صورت غیر مجاز برداشت شده است. سلیمانی گفت: با 
تلاش و اقدام ویژه افسران سایبری در پلیس فتا استان فارس، ۴ نفر از اعضای این باند حرفه ای که اقدام 

به ساخت و انتشار لینک های آگهی محور جعلی کرده بودند شناسایی و دستگیر شدند. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در فرایند رسیدگی به این پرونده و با توجه به اسناد و مدارک، 
۵ هزار فقره شماره کارت فیشینگ شده از سراسر کشور استخراج شده است، تصریح کرد: متهمان در 
بازجویی فنی و تخصصی به برداشت ۱۰ میلیارد ریال از حساب های افراد مختلف در سراسر کشور 
به صورت غیر مجاز اقرار کردند. وی در ادامه گفت: افسران سایبری پلیس فتا در بررسی های فنی و 
تخصصی به دیگر شگرد متهمان رسیدند که با رصد سایت های فروش دستگاه ps ۴، با فروشندگان 
قرار حضوری می گذاشتند و پس از اخذ کالا با ترفند خاص و با نشان دادن یک رسید پرداخت جعلی 
حدود 9۰ فقره کلاهبرداری انجام داده اند. رئیس پلیس فتا استان فارس خاطر نشان کرد: در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان تعداد زیادی کارت بانکی، موبایل و لپ تاپ که کلاهبرداران با استفاده از این تجهیزات 

اقدام به اعمال مجرمانه می کردند کشف شده است.
 این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان با ترفند های خاص، کارت حساب بانکی افراد را نیز برای 
اعمال مجرمانه خود اجاره می کردند، اضافه کرد: در صورتی که شهروندان کارت حساب، شماره 
خطوط تلفن همراه و امثال این موارد را اجاره بدهند و برای اعمال مجرمانه مورد استفاده قرار بگیرد 

جرم محسوب می شود و مسئولیت قضائی آن متوجه مالکان است.

یکشنبه 21 اردیبهشت 1399 ،16 رمضان 1441 ،10 می 2020، شماره 3488، صفحه  

آشپزخانه و رستوران خاتون 
ارزانترین غذای پرسنلی

با کادری مجرب و درخشان
همراه با سرویس رایگان

پشت خانه گستر جنب نمایشگاه ماشین
09347682533
07644440400

استخدام معمار جهت دفتر مهندسی - استخدام 
گرافیست خلاق و بازاریاب گروه ساختمانی 

شماره تماس 09394019519

 

استخدام

کارمند اداری خانم آشنا به 

کامپیوتر ترجیحا برخوردار از 

سابقه کار اداری استخدام می شود

شماره تماس: 44424969

 

استخدام گرافیست

به یک گرافیست خانم/آقا برای 

شیفت بعد از ظهر جهت کار در یک 

شرکت مورد نیاز است

شماره تماس 44420284

 

خدمات

نیازمندیهای اقتصاد کیش   

444۲۰۲84       444۲4999

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد 
نیازمندیم     44420283
 ساعت کار  8 الی 3 عصر

محلول ضدعفونی ۳کاره  )سوپر میکس سورولیت(

سطوح،دست، میوه و سبزیجات 

خدا پرست 09347680570

 

فروش و معاوضه

معاوضه زمین 48 هکتاری بین 
مشهد و قوچان با آپارتمان و یا 

زمین در جزیره کیش
تماس  09347685843

منشی خانم شیفت عصر برای کار در یک شرکت 

مورد نیاز است متقاضیان برای انجام مصاحبه به 

 B3 نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک

طبقه سوم واحد 715 مراجعه نمایند. ) آشنایی با 

کامپیوتر الزامی است(

شماره تماس 44420514 

شرکت فاخر آسانبر کیش
فروش، نصب وتعمیر انواع آسانسور 

شماره تماس 09347680914

ضدعفونی
  اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی

تجاری، اداری، پروژه ها و ...
با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: 09347697357
شرکت شاندیز کیش

کولر گازی
سرویس، تعمیر تخصصی، فروش
شماره تماس 09347690914

شرکت پاک سامان کیش
به تعدادی نیروی خدماتی-نظافتی آقا جهت کار در مجتمع 

مسکونی نیازمندیم    شماره تماس   09192122204 

استخدام حسابدار آقا/خانم جهت کار 
در هلدینگ میلینیوم

ساعت تماس ۱۰ الی ۱6    شماره تماس 44444446


